
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886,  marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, Liberec 

IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  

 

 
Dodatečná informace č. 2 

 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k výzvě/zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce:  

 
 

Název zakázky:  075_MK_Výpočetní technika pro projekt OPVK, RVV a MŠ 
Číslo zakázky:    14/9615/075 

 

ČÁST 1 – OPVK - KEZ 
Název projektu: Zvýšení technických kompetencí absolventů pro průmyslovou praxi 

Číslo projektu:   CZ.1.07/2.2.00/28.0311 

ČÁST 2 – RVV  

ČÁST 3 – MŠ při TUL 

 

Vážený uchazeči, 

zadavatel z důvodu změn na trhu upravuje parametry u poptávaného zařízení. 
Specifikace je upravena následovně. Změny jsou vyznačeny. 

 
 

ČÁST 2 - RVV 

 
DOTYKOVÝ TABLET dle následující specifikace - 1 KUS 

 
operační systém Google Android 4.4 (Požadováno z důvodu vývoje aplikací, které počítají s 

rozhraním výše uvedeného operačního systému) 

procesor   min. 30 000 bodů v ANTUTU benchmark testu 

displej:    WQXGA úhlopříčka 8,4“, rozlišení 2560 x 1600  

paměť:    velikost úložiště min. 16 GB 

operační paměť:   2GB 

typ interního úložiště:  Flash 

funkce:    Wi-fi, BlueTooth, GPS, pohybový senzor, gyroskop, světelný senzor 

rozhraní tabletu:   USB Micro 2.0, výstup pro sluchátka 

slot pro paměťovou kartu:  Micro SDXC 

výdrž baterie:   až 120 h 

2 fotoaparáty:   rozlišení 8 Mpix a 2 Mpix 

hmotnost:    max. 350g 

předpokládaná cena:       8 300,- Kč bez DPH (maximální nepřekročitelná cena 8700,- Kč bez DPH) 
záruka    min. 12 měsíců 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886,  marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

 

AIO – ALL IN ONE PC nedotykový dle následující specifikace  1 KUS 

 

procesor   min. 4.800 bodů v Benchmark. testu Passmark CPU Mark 

operační paměť  Min. 8GB, DDR3 min. 1600 MHz, min. 2 sloty, možnost osazení 16GB RAM 

pevný disk   min. 500GB HDD, SATA, min. 7200 ot/min. 

možnost osazení   HDD SSD 

čtečka paměťových karet Min. 8-in-one Media Card reader 

grafická karta   Integrovaná 

síťová karta     Integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, Wake on LAN  

zvuková karta  Integrovaná, int. reproduktor 

vstupní a výstupní porty USB: Min. 8x USB - z toho  

      min. 4x USB 3.0 – min. 2x vpředu 

  min. 4x USB 2.0 

grafika:    Min. 1x VGA a 1x HDMI 

audio:     Line-in/Line out 

PS/2:     vzadu 1x myš, 1x klávesnice 

sloty pro rozšíření  Min. 1x miniPCIe konektor 

klávesnice USB CZ/US s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 kláves, stejného 

výrobce jako základní jednotka PC - stejná záruka 

myš    Optická 5tl. USB, stejného výrobce jako základní jednotka PC - stejná záruka 

zabezpečení   Integrovaná technologie TPM 1.2, možnost zaheslování HDD 

operační systém  Win 7 x64 

záruka Min. 60 měsíců na celou sestavu. Dokončená oprava PC, monitoru, 

klávesnice a myši nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v 

místě instalace PC, oprava klávesnice a myši výměnným způsobem. Servis je 

poskytován výrobcem zařízení.  

Způsob provádění záručního servisu a podpory. Jediné kontaktní místo pro 

hlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR, 

možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. Podpora 

poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní 

dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím 

Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 

adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

provedení chassis  All-in-One 

možnost uzamčení skříně 

detekce otevření skříně 

zdroj max. 200W s 90% účinností, vyhovující normě Energy Star 5.2, aktivní PFC 

 

monitor   velikost úhlopříčky: 23” nedotyková 

technologie: IPS WLED 

poměr stran/rozlišení 16:9 / FHG 1920x1080 při 60Hz 

kontrastní poměr 1000:1 

svítivost 300 nits 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886,  marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

pozorovací úhel 178° (vertikálně) / 178° (horizontálně) 
 

maximální nepřekročitelná cena 22 000,- Kč bez DPH 

 
 

ČÁST 3 – MŠ při TUL 
 

AIO – ALL IN ONE PC s dotykovou obrazovkou dle následující specifikace  2 KUSY 

procesor   min. 4.800 bodů v Benchmark. testu Passmark CPU Mark 

operační paměť  Min. 8GB, DDR3 min. 1600 MHz, min. 2 sloty, možnost osazení 16GB RAM 

pevný disk   min. 500GB HDD, SATA, min. 7200 ot/min. 

možnost osazení   HDD SSD 

čtečka paměťových karet Min. 8-in-one Media Card reader 

grafická karta   Integrovaná 

síťová karta     Integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, Wake on LAN  

zvuková karta  Integrovaná, int. reproduktor 

vstupní a výstupní porty USB: Min. 8x USB - z toho  

      min. 4x USB 3.0 – min. 2x vpředu 

  min. 4x USB 2.0 

grafika:    Min. 1x VGA a 1x HDMI 

audio:     Line-in/Line out 

PS/2:     vzadu 1x myš, 1x klávesnice 

sloty pro rozšíření  Min. 1x miniPCIe konektor 

klávesnice USB CZ/US s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 kláves, stejného 

výrobce jako základní jednotka PC - stejná záruka 

myš    Optická 5tl. USB, stejného výrobce jako základní jednotka PC - stejná záruka 

zabezpečení   Integrovaná technologie TPM 1.2, možnost zaheslování HDD 

operační systém  Win 8 x64 

záruka Min. 60 měsíců na celou sestavu. Dokončená oprava PC, monitoru, 

klávesnice a myši nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v 

místě instalace PC, oprava klávesnice a myši výměnným způsobem. Servis je 

poskytován výrobcem zařízení.  

Způsob provádění záručního servisu a podpory. Jediné kontaktní místo pro 

hlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR, 

možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. Podpora 

poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní 

dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím 

Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 

adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

provedení chassis  All-in-One 

možnost uzamčení skříně 

detekce otevření skříně 

zdroj max. 200W s 90% účinností, vyhovující normě Energy Star 5.2, aktivní PFC 

 

monitor   velikost úhlopříčky: 23” dotyková 

technologie IPS WLED 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886,  marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

poměr stran/rozlišení 16:9 / FHG 1920x1080 při 60Hz 

kontrastní poměr 1000:1 

svítivost 300 nits 

pozorovací úhel 178° (vertikálně) / 178° (horizontálně) 

 
předpokládaná cena 24 000,- Kč bez DPH/kus 

 

Dále zadavatel uvádí, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 06. 2014 do 10.00 hodin 
z důvodu zásadních úprav v zadávací dokumentaci. 

 
Otevírání obálek s nabídkami se tedy bude konat dne 20. 06. 2014 v 10.00 hodin na adrese: Technická 

univerzita v Liberci, zasedací místnost v 8. patře IC, Studentská 2, Liberec 1, PSČ 461 17. Otevírání obálek 

bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek v souladu s § 71 odst. 4 ZVZ. 
 

 

V Liberci dne 4. 6. 2014 

 
 
 

      ……………………………………………………………… 

        Mgr. Marie Křelinová  
 


		2014-06-04T10:25:34+0200
	Marie Křelinová




